
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo Nº. 86/2021.
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 60/2021.
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM.
Código TCE: 05BCDF68A437679489DD4DEE82C15286A8355709 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus,
protetores, câmaras de ar para substituição em veículos, maquinas e 
equipamentos da Frota Municipal do município de Santiago do Sul e 
Fundo Municipal de Saúde..
Entrega dos Envelopes: 07:50 horas do dia 01 de dezembro de 2021.
Abertura dos Envelopes: 08:00 horas do dia 01 de dezembro de 2021.
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço
e horário:  Rua Angelo Toazza, 600,  nos dias úteis,  das  Segunda à
Sexta, das 07:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:30 horas, pelo fone (49)
3345-3000 ou site www.santiagodosul.sc.gov.br.

SANTIAGO DO SUL, 11 de novembro de 2021.

Julcimar Antônio Lorenzetti
PREFEITO MUNICIPAL


		2021-11-12T12:49:34-0300
	MAIKON TIAGO LUNEDO:05907058900




